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NOMINA DE PATENTES
EXISTENTES

FECHA

OTORGAM.

TIPO
PATENTE

206481
206482
206483

206484
206485
206486
206487
206488

206489
206490
206491
206493
206494
206495

206496

206497
206498
206499

206500
206501
206502

206511
300778
400610
700079
800452

800453

800454

800455
800456

NOMBRE

AGRICOLA MALVILLA LTDA
RUBINA PAVEZ VANIA DEL PILAR

JOSE ASTUDILLO MULTI INSUMOS MYC E.I.R.L.

SANDRA DEL CARMEN VELASQUEZ VERA
OLGUIN FUENTES PATRICIA DE LA LUZ
DISTRIBUIDORA DIPER LTDA
AGROINDUSTRIAL S.A.

BARICZ SZIDONIA EVA

TRANSPORTES ESCOBEDO E HIJOS LTDA
ALAMIRO VALDES Y CIA LTDA

TORO SILVA JOSE MIGUEL
QUIROBALANCE SPA

COMERCIAL CARRESUR S.A.

SERVICIO DE ALIMENTACION ALEGRIA GOURMET LTDA

HUAYTA FLORES HUBERT

PEREZ PONCE MARCELO ALBERTO
VALLADARES BARRA LUIS RODRIGO
SAN MARTIN AVILA PABLO ANTONIO

HERRERA CONTRERAS JACQUELINE SUSANA
SICE AGENCIA CHILE S.A.
TOBAR Y JOFRE SEGURIDAD LIMITADA

FERNANDEZ MORALES CLAUDIA PATRICIA
OVIEDO VERDUGO LUIS ALBERTO

DIEZ DONOSO ANGELICA MARIA

AVALOS SALAS LUZ ELCIRA

MARQUEZ FERREL MAURA ALEJANDRA

SEPULVEDA CANDIA HECTOR HERNAN
CACERES GUZMAN SANDRA DEL CARMEN

BUZETA CERDA ALEXIA ROXANA
ULLOA VERA BERNARDA DEL TRANSITO

DIRECCION COMERCIAL

LOS CARRERAS 444
ORTUZAR 547 L-8-D
SERRANO 619 DPTO-C

ORTUZAR 582-598
ORTUZAR 547 LOCAL 6 D
LOS CARRERAS 444
LOS CARRERAS 444
SERRANO 838

ARTURO PRAT 830

ARTURO PRAT 830

ORTUZAR 586 LOCAL 9

SERRANO 334 OF.005

UGALDE 265

PARCELA 3 Y 4 PARQUE RESIDEN JOSE MASSOUD

MANSO 616 LOCAL 2

ORTUZAR 582 LOCAL 03
SERRANO 1050-A
UGALDE 396

CAMINO VIEJO PARC. 153 LOTE 3 CULIPRAN
SAN MIGUEL 808
LETONIA 1980

AVENIDA VICUNA MACKENNA 0742 LOCAL 110
SERRANO 57

SERRANO 1050-C

PARCELA 42 SITIO 3

FRANZ LISZT 225 VILLA GALILEA

HURTADO 290

EMILIO SANCHEZ SANDOVAL 17 P. BENJAMIN ULLOA
VALENZUELA
SITIO 15 SANTA GEMITA BOLL

AGATA SITIO 11 SANTA ROSA ESMERALDA

ROL PROP.

32700003
0-0

0

0

47700017

32700003
0
0

o o o

0
0
0
0
0

17900011

0

o O

CULTIVO AGRICOLA-SOCIEDADES DE INVERSION-RENTISTAS
PELUQUERIA

COMERCIALIZACION DE EQUIPOS SUMINISTROS E INSUMOS
COMPUTACIONALES-PELUQUERIA
PRENDAS DE VESTIR INFANTIL ACCESORIOS Y JUGUETES

PELUQUERIA
DISTRIBUIDORA
MATANZA DE AVES

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA
PASTELERIA'Y OTROS
TRANSPORTES DE PASAJEROS

TRANSPORTE DE PASAJEROS

VENTA DE PRENDAS DE VESTIR Y ACCESORIOS
SERVICIOS DE QUIROPRAXIA KINESIOLOGIA Y OTROS
MOTEL ACT. CORREO POSTAL

SERVICIOS DE OTROS ESTABLECIMIENTOS QUE EXPENDEN
COMIDAS Y BEBIDAS

CONFIETERIA JUEGOS DE AZAR ACCESORIOS CELULARES
ARTICULOS FOTOGRAFICOS FOTOCOPIAS

VENTA DE CALZADO

PELUQUERIA

SERVICIOS VETERINARIOS PELUQUERIA CANINO VENTA ALIMENTO
Y ACCESORIOS
BAZAR ALMACEN

OFICINAS ADMINISTRATIVAS
SERVICIOS INTEGRALES DE SEGURIDAD- RECURSOS HUMANOS

VENTA AL POR MENOR DE ROPA Y DE CALZADO
CIRUJANO DENTISTA

CABARET

RESTAURANT-RESIDENCIAL

ALMACEN - ABARROTES - BAAR - VTA DE HUEVOS - ALIMENTO DE
MASCOTAS Y ACCESORIOS

VENTA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS VEHICULOS AUMOTORES Y
ALQUILER DE MAQUINARIA

ALMACEN - ABARROTES - BAZAR - FRUTAS Y VERDURAS

HOJALATERIA- FABRICACION METALURGIA
UTILES DE ASEO - ALIMENTOS PARA MASCOTAS

14/07/2015
17/07/2015
17/07/2015

17/07/2015
22/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015

23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
24/07/2015

27/07/2015

27/07/2015
28/07/2015
28/07/2015

29/07/2015
29/07/2015
31/07/2015

15/07/2015
20/07/2015
15/07/2015
15/07/2015
15/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015
20/07/2015

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES
PROFESIONALES
ALCOHOLES
ALCOHOLES M.E.F.
COMERCIAL. M.E.FAM

COMERCIAL. M.E.FAM

COMERCIAL. M.E.FAM

COMERCIAL. M.E.FAM
COMERCIAL. M.E.FAM




800457
800458

800459
800460

800461
800462
800463
800464
800465
800466

800467

800468
800469
800470
800471
800472
800473

800474
800475
800476
800477

GUZMAN PAILAMILLA AURORA
AMANDA UNDURRAGA JERIA ARTE Y ARTESANIA E.I.LR.L

DE LA CERDA VERGARA CECILIA FILOMENA
SOTO NAVARRO MARTA MARIA

URBINA OLIVARES JAVIER RODOLFO

VERA GUZMAN MARIA JESUS

MATURANA DIAZ ROSA AMELIA

SAGREDO BALLESTEROS VANESSA MAGDALENA
RODRIGUEZ NUNEZ JOANNA DEL CARMEN

COMERCIAL HORACIO DEL TRANSITO SILVI CABELLO EIRL

ANDRES ATILIO VERA SANHUEZA

URZUA CARO FRANCISCO JAVIER
MARIN NUNEZ JUAN CARLOS

ROSA ELVIRA RAMIREZ BRICENO
REBOLLEDO PAVEZ KARIN DANIELA
TRONCOSO DELPIANO MARIA CRISTINA

COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS ALEJANDRO ENRIQUE
SEPULVEDA E.|
GARRIDO CANCINO CRISTIAN CEFERINO

GOMEZ ARAVENA NIBALDO
GUZMAN ROJAS MANUEL S.
SALINAS MALLEA GIOVANNI SEBASTIAN

MANUEL ARIZTIA 107 BLOCK 593 PADRE HURTADO
PARCELA CV-3

PARCELA 50 MALLARAUCO
PARCELA 76 SANTA FILOMENA SA

PJE. RAUL SILVA HENRIQUEZ 395 VILLA BERNARDO
:A'\_/‘EI\TIBX VICUNA MACKENNA 749-B

PARCELA 18 SITIO R CASA 1 CODIGUA

PARCELA 13 PAHUILMO MALLARAUCO

PORVENIR 1645 12 DE OCTUBRE

JUAN PABLO Il 136 VILLA EL EDEN BOLLENAR
ARZA 672

PJE. LAGO CHUNGARA 375 LOS LAGOS Il

AVDA. CIRCUNVALACION 2011 LOS JAZMINES

PJE. DR. HUMBERTO JARA TORO 34 BORIS SOLER
PARCELA 27 SITIO 35 SANTA ROSA ESMERALDA
SAN RAMON , MALLARAUCO LOTE 3 PARCELA 29
NORUEGA 1850 BARRIO ORIENTE LA RINCONADA

JUAN PABLO Il 2074 OBISPO PABLO LIZAMA

PJE. RAPEL 1049 POBLACION RENACER

IG. CARRERA PINTO 211 PADRE DEMETRIO BRAVO
PASAJE PABLO DE ROCA 468 LOS POETAS

243100028
208700191

0
0
249600897
245100790

ALMACEN - ABARROTES - BAZAR - FRUTAS Y VERDURAS

VENTA DE PRODUCTOS E INSUMOS EN ARTE ARTESANIAS
MANUALIDADES Y DISENO ACTIV. CULTURAL
BODEGA DE ENVASADO DE FRUTAS FRESCAS Y SECAS

VENTAS AL POR MENOR DE PRENDAS DE VESTIR NUEVA Y USADA
ACCESORIOS BEBIDAS Y CONFITES
ARTICULOS DE ASEO - BAZAR

ALMACEN

ABARROTES BAZAR ALMACEN FRUTOS DEL PAIS

ALMACEN - ABARROTES - FRUTAS Y VERDURAS

ABARROTES ALMACEN FRUTAS Y VERDURAS

ABARROTES ALMACEN ARTICULOS ELECTRONICOS FERRETERIA
ELABORACION DE ALIMENTOS CONSUMO AL PASO POLLO ASADO

PAPAS FRITAS SANDWICH COMPLETOS ALMACEN
ABARROTES BAZAR FRUTAS Y VERDURAS ALMACEN

ALMACEN BAZAR

DISTRIBUIDORA DE CONFITES

PROCESAMIENTO Y ENVASADO DE MIEL Y DERIVADOS
CULTIVO Y VENTA DE PLANTAS - ARTESANIA

COMPRA VENTA E IMPORTACION DE ARTICULOS Y ACCESORIOS
ELECTRONICOS
ABARROTES (ALMACEN PEQUERNO)

ALMACEN
BAZAR CORDONERIA PAQUETERIA
VENTA DE HUEVOS - FRUTAS Y VERDURAS - FRUTOS SECOS

20/07/2015
22/07/2015

23/07/2015
23/07/2015

23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015

23/07/2015

23/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015

27/07/2015
27/07/2015
30/07/2015
30/07/2015

COMERCIAL
COMERCIAL

COMERCIAL
COMERCIAL

COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL

COMERCIAL

COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL

COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL

. M.E.FAM
. M.E.FAM

. M.E.FAM
. M.E.FAM

. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM

. M.E.FAM

. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM

. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM
. M.E.FAM

TOTAL DE REGISTROS : 51










